[bookmark: _GoBack]様式第６（第９条関係）

　令和７年度東海市事業者等省エネルギー設備導入等促進補助金
実績報告書

　　令和　　年　　月　　日
（宛先）東海市長
申請者
	住所又は事業所等
の所在地
	〒

	フリガナ

	氏名又は名称
及び代表者名

	電話番号

令和７年度東海市事業者等省エネルギー設備導入等促進補助金について、下記の通り事業が完了したため、令和７年度東海市事業者等省エネルギー設備導入等促進補助金交付要綱第９条の規定に基づき報告します。
	１　交付内定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助対象事業
（いずれかに○）
	１　省エネルギー診断の実施
２　省エネルギー設備の導入又は更新
３　再生可能エネルギー設備の導入

	３　事業完了日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

【添付書類】（添付している書類の□をチェックして、提出すること。）
≪共通≫
□補助対象経費の支払が確認できる領収書等の支払いを証明するに足る書類の写
　し
≪省エネルギー診断の実施≫
□省エネルギー診断の結果報告書の写し
≪省エネルギー設備の導入又は更新、再生可能エネルギー設備の導入≫
□補助対象経費が確認できる契約書の写し
□導入又は導入した設備の設置状況が確認できる写真（設置状況が確認できるもの並びに設備本体、設備本体に貼付されている型式及び製造番号が分かるものとする。）